PORTWEST

T718 - Pantaloni da lavoro WX3 Slim Fit
Collezione: WX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Tela Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%
cotone finitura Pesca Canvas, 245¢g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Questa versione slim fit del nostro T701 e un pantalone da lavoro moderno
che veste bene come il suo look. E' realizzato in resistente tessuto canvas
cotone e poliestere ed include cuciture triple, questi pantaloni sono stati
ideati per durare nel tempo. Caratteristiche di design innovative come i
pannelli elasticizzati offrono un comfort e una flessibilita eccellenti nelle
aree di movimento di maggior importanza. Altre caratteristiche pratiche
includono vita rialzata con elastico laterale, le tasche per ginocchiere
offrono una protezione extra in tutte le condizioni di lavoro e tasche
multiple garantiscono una custodia sicura.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia
confort, versatilita ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i piu alti
standard e offrono un ottima soluzione per l'attivita quotidiana in tutti gli
ambienti di lavoro Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza
all'abrasione superiore e un comfort eccezionale durante tutto il giorno Le
soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una Caratteristiche
vestibilita e una sicurezza senza rivali.

- Tessuto in cotone poliestere resistente e morbido per alte prestazioni e

Abbigliamento da lavoro massimo comfort

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per - Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente = comfort e flessibilita eccellenti

progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento

- Triple cuciture per una maggiore durata

Norme - Stampa riflettente per maggiore visibilita e sicurezza
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156) . 8 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- Tasca posteriore

- tasca sulla coscia con chiusura a zip

- Tasca per cellulare
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Laboratorio

Carton Dimensions/Weight

Item

T718MGR28
T718MGR30
T718MGR32
T718MGR33
T718MGR34
T718MGR36
T718MGR38
T718MGR40
T718MGR41
T718MGR42
T718MGR44
T718MGR46
T718MGR48

Colour

Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo

Grigio Metallo

Weight(Kg)
0.8530
0.8720
0.8800
0.8960
0.8970
0.9190
0.9390
0.9610
0.9740
0.9780
1.0200
1.0240
1.0540

Cubic(m?®)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888

EAN13

5036108421435
5036108421442
5036108421459
5036108421466
5036108421473
5036108421480
5036108421497
5036108421503
5036108421510
5036108421527
5036108421534
5036108421541
5036108421558

GTIN/DUN14

15036108907455
15036108907462
15036108907479
15036108907486
15036108907493
15036108907509
15036108907516
15036108907523
15036108907530
15036108907547
15036108907554
15036108907561
15036108907578




