

T718 - Pantaloni da lavoro WX3 Slim Fit**Collezione:** WX3**Gamma:** Abbigliamento da lavoro**Tessuto esterno:** Tela Titanmill Plus: 65% poliestere, 35% cotone finitura Pesca Canvas, 245g**Cartone esterno:** 18**Informazioni prodotto**

Questa versione slim fit del nostro T701 è un pantalone da lavoro moderno che veste bene come il suo look. È realizzato in resistente tessuto canvas cotone e poliestere ed include cuciture triple, questi pantaloni sono stati ideati per durare nel tempo. Caratteristiche di design innovative come i pannelli elasticizzati offrono un comfort e una flessibilità eccellenti nelle aree di movimento di maggior importanza. Altre caratteristiche pratiche includono vita rialzata con elastico laterale, le tasche per ginocchiere offrono una protezione extra in tutte le condizioni di lavoro e tasche multiple garantiscono una custodia sicura.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia confort, versatilità ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i più alti standard e offrono un'ottima soluzione per l'attività quotidiana in tutti gli ambienti di lavoro. Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza all'abrasione superiore e un comfort eccezionale durante tutto il giorno. Le soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una vestibilità e una sicurezza senza pari.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Norme

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- Tessuto in cotone poliestere resistente e morbido per alte prestazioni e massimo comfort
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono comfort e flessibilità eccellenti
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Triple cuciture per una maggiore durata
- Stampa riflettente per maggiore visibilità e sicurezza
- 8 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- Tasca posteriore
- Tasca sulla coscia con chiusura a zip
- Tasca per cellulare



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T718 - Pantaloni da lavoro WX3 Slim Fit

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
T718MGR28	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.8530	0.0888	5036108421435	15036108907455
T718MGR30	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.8720	0.0888	5036108421442	15036108907462
T718MGR32	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.8800	0.0888	5036108421459	15036108907479
T718MGR33	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.8960	0.0888	5036108421466	15036108907486
T718MGR34	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.8970	0.0888	5036108421473	15036108907493
T718MGR36	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.9190	0.0888	5036108421480	15036108907509
T718MGR38	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.9390	0.0888	5036108421497	15036108907516
T718MGR40	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.9610	0.0888	5036108421503	15036108907523
T718MGR41	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.9740	0.0888	5036108421510	15036108907530
T718MGR42	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	0.9780	0.0888	5036108421527	15036108907547
T718MGR44	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	1.0200	0.0888	5036108421534	15036108907554
T718MGR46	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	1.0240	0.0888	5036108421541	15036108907561
T718MGR48	Grigio Metallo	60.0	40.0	37.0	1.0540	0.0888	5036108421558	15036108907578